
OBĚDOVÉ 
   MENU

[PO-PÁ OD 11:00 DO 15:00]
[SO-NE OD 11:30 DO 15:00]

AMUSE BOUCHE

PŘEDKRM

HLAVNÍ CHOD

DEZERT

CENA MENU 349 KČ 
[VČETNĚ KÁVY ESPRESSO NEBO LUNGO]

240 KČ

195 KČ

95 KČ

99 KČ

LISTOVÝ SALÁTEK S ŘEDKVIČKOU, KAROTKOU A KOZÍM SÝREM

KUŘECÍ ROLÁDA S NÁDIVKOU Z MLADÝCH BYLINEK
 NA LISTOVÉM ŠPENÁTU S CUKETOVÝM DORTÍKEM

             FILÍROVANÁ VEPŘOVÁ PANENKA S NA MÁSLE DUŠENOU BROKOLICÍ
                         A KVĚTÁKEM NA BRAMBOROVÉM PYRÉ S PETRŽELKOU

MÁTOVÝ ŘEZ S ČERSTVÝM OVOCEM

nebo


